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Sosnowiec, dn. 29.06.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 31 
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie 
1. W dokumentacji technicznej wykonawczej, która jest załącznikiem do SIWZ  jest mowa o panelach w salach operacyjnych  ze szkłem PVB, w Załączniku nr 4.1.2 opisane są panele ze stali kwasoodpornej malowanej farbą antybakteryjną .Prosimy o wyjaśnienie , jakimi panelami mają być wykończone sale operacyjne.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją trzy ściany każdej z sal operacyjnych zostaną wykończone wielkoformatowymi płytami ceramicznymi typu Laminam, a jedna ściana tzw. instalacyjna obudowana zostanie w systemie rozbieralnym modułowym np. z tafli szklanych klejonych na panelach metalowych lub alternatywnie z paneli z blachy kwasoodpornej. Ściana instalacyjna będzie posiadać pas grafiki ozdobnej w części podsufitowej do uzgodnienia w ramach nadzoru autorskiego. (Ujęto: część opisowa pkt 9.2 Ściany, pomieszczenia grupa C – sale operacyjne, rysunki nr 15 i nr 41, oraz w przedmiarach).

2.Prosimy o wskazanie w dokumentacji  technicznej KONSTRUKCJA , które rysunki przedstawiają  fundament pod zbiornik  ciekłego tlenu. Wg nas brak takich rysunków – prosimy o dołączenie dokumentacji dotyczącej  fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu.

Odpowiedź: Odpowiedź wielokrotnie udzielona we odpowiedziach, a dodatkowo rysunek ten (nr K-06 fundament pod stacje zgazowania) zostaje zamieszczony na stronie www.  przesłany w trakcie udzielania odpowiedzi 13.06.2016 r. 
3. W projekcie wykonawczym Architektura znajdują się 3 rysunki dotyczące technologii wyposażenia medycznego. ( nr 1T,2T,3T ) Na rysunkach tych widnieją rózne oznaczenia np. K-1, St-2 , WZ -9.1 , UZS-8 itp. Brak legendy na rysunkach , brak opisu dotyczącego technologii medycznej. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o legendę na rysunkach  lub krótki opis do rysunków , aby wiadomo było jakie wyposażenie kryje się pod tymi skrótami oraz o opis techniczny technologii medycznej.

Odpowiedź: Oznaczenia na rysunkach technologii dotyczą najczęściej ruchomego sprzętu i umeblowania, które nie jest objęte niniejszym postępowaniem i będzie realizowane przez zamawiającego odrębnym postępowaniem przetargowym. Wszystkie elementy wyposażenia technologicznego zabudowanego na stałe takie jak: lampy operacyjne, kolumny anestezjologiczne, kolumny chirurgiczne, kolumny – mosty nad stanowiskami intensywnego nadzoru oraz wybrane meble do zabudowy są szczegółowo opisane w załącznikach do SIWZ.

4. Poz. 175 Przedmiaru architektoniczno – knstrukcyjnego – prosimy o podanie przykładowych  parametrów technicznych lodówki małej podblatowej.

Odpowiedź.: Chodzi o lodówkę do zabudowy podblatowej w zestawach mebli typu kuchennego w pomieszczeniach socjalnych (wymiary pozwalające na zabudowę, np. 58x58 cm, wys. 85 cm. Parametry chłodzenia jak dla użytku domowego).

5. Poz. 176 przedmiaru j.w . – Prosimy o podanie przykładowych wymiarów oraz parametrów technicznych zmywarki. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zmywarko-wyparzarki o parametrach nie gorszych niż: 
Opis zmywarki:
czas trwania cyklu: 120 s ( +/- 20s)

· zużycie wody: 2l/cykl ( +/- 0,5l)

· ramiona myjące i płuczące wykonane ze stali nierdzewnej 

· wbudowany dozownik myjącego 

· wymiary szer.x gł.x wys.: 530x610x755h mm ( +/- 20mm dla każdej wartości)

· wymiary kosza (mm): 450x450 (+/- 10mm)

· pojemność bojlera (l): 7,3 ( +/-0,5l)

· moc grzałek bojlera max :(kW): 3,0 

· pojemność komory myjącej (l): 20 (+/- 2l)

· moc grzałek zbiornika max:(kW): 3,0 

· zasilanie: 230V 

· odpływ grawitacyjny 

· spełnia normy HACCP - posiada funkcje wyparzania (dokumenty do sanepidu) 

6. Poz. 177,178,179,180 181 – prosimy o wskazanie , gdzie w opisie technicznym  lub specyfikacjach technicznych znajdują się opisy  mebli z tych pozycji ( wymiary , rodzaj materiałow , kolorystyka , widok szafek itd. ). Wg nas brak takiej informacji . Prosimy zatem o dłączenie stosownych opisów i rysunków.

Odpowiedź: Odpowiedź została uwzględniona we wcześniejszych odpowiedziach. Wymiary zestawów zgodnie z rzutami rys. Nr 5 i rys. nr 6 oraz 2T i 3T.

7. Prosimy o podanie szarości i grubości blatu oraz materiału z jakiego ma być on wykonany – blat ten należy wycenić w poz. 187 przedmiaru architektoniczno – konstrukcyjnego.

Odpowiedź: blat ma być wykonany z płyty blatowej typu postforming, laminowanej laminatem gładkim w kolorze jasno szarym (odpowiednik RAL 7035), grubość blatu 40mm, szerokość blatu 60cm, długość zgodnie z oznaczeniem na rzucie (jeśli nie został podany wymiar, należy go zmierzyć ze skali rysunku).
8 .Prosimy o potwierdzenie ,iż szafy wyspecyfikowane w załączniku nr 4.1.2 są to szafy ze stali nierdzewnej stanowiące yposazenie medyczne, i  należy je  wycenić zgodnie z pozycjami 171,172,173,174, przedmiaru architektoniczno – konstrukcyjnego. Natomiast szafy z pozycji 177-185 powyzszego przedmiaru , to szafy meblowe.

Odpowiedź: Potwierdzamy, że meble opisane w pozycjach 171 – 174 to szafy lub regały z blachy nierdzewnej opisane w załączniku 4.1.2. oraz szczegółowo omówione w odpowiedziach na pismo firmy BLOCK Sp. z o.o. z 2.06.2016 r. Natomiast wyposażenie opisane w pozycjach 177-185, to szafki stojące i wiszące w wykonaniu stolarskim (płyty laminowane) opisane we wcześniejszych odpowiedziach Zamawiającego.  
9. W odpowiedzi na pyt. 4 ( Odpowiedzi nr1) wskazujecie Państwo , iż informacje nt.  wybranych elementów  technologii i wyposażenia  wchodzącego w zakres niniejszego przetargu  znajdują się w części opisowej  projektu wykonawczego  specyfikacji  szczegółowych do dokumentacji i wskazujecie iż jest to załącznik nr 15. Ten załącznik zawiera jedynie przedmiary robót wszystkich branż i brak w nim jakichkolwiek opisów.  Cześć opisowa poszczególnych branż nie opisuje w żaden sposób technologii medycznej ( w opisie architektury brak opisu mebli ze stali nierdzewnej , w opisie instalacji elektrycznych brak opisu lamp operacyjnych, w opisie intalacji wod. – Kan brak opisu myjek , i nniego sprzętu medycznego ). Tak więć jeszcze raz prosimy o dołączenie opisu technicznego technologii medycznej oraz o uzupełnienie opisu ( legendy ) na rysunkach 1T, 2T i 3T.

Odpowiedź: załącznik nr 15 zawiera przedmiary, załączniki 4.1 do 4.5 – specyfikacje opisowe.
10. Dotyczy wypełnienia zał. Nr 4.1 – 4.5 , które należy dołączyć do oferty. Prosimy o wyjaśnienie co należy wpisywać w kolumnie o nazwie : PARAMETR OFEROWANY? PODAĆZAKREY LUB OPISAĆ – jeśli w kolumnie , którą wypełnił zamawiający widnieje tylko słowo „tak „. , czy wystarczy ,iż oferent wpisze tylko słowo „tak „ potwierdzając , iż spełnia wymogi zamawiającego ( chodzi tu o pozycje , gdzie nie wpisuje się zadnych parametrów ( NpZał. 4.1.3 poz.2 Komora nieprzelowa , jednodrzwiowa  TAK , czy  wystarczy , iż oferent w swojej kolumnie wpisze TAK ). 

Odpowiedź: W kolumnach do wyboru Tak/Nie – Wykonawca wpisuje właściwe. 

11. Załącznik nr 5  WYMAGANE WARUNKI GWARANCJI . Po każdym rozdziale gdzie należy wypełnić warunki gwarancji ( urządzenia z poz. 1-12, poz. 13  itd. )  występuje  ‘ podrozdziałł „  Dokumenty wymagane wraz z dostawą. . Prosimy o potwierdzenie , iż tę część formularza 5 należy pozostawić niewypełnioną  i wszystkie certyfikaty,  deklaracje i karty będą dołączone w trakcie realizacji wraz z dostawą urządzenia. 

Odpowiedź: Zgonie z SIWZ: „Dokumenty wymagane wraz z dostawą” 
12. W materiałach przetargowych brak dokumentacji geologicznej. W związku z powyższym prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej celem właściwego rozpoznania warunków gruntowo – wodnych terenu przeznaczonego pod planowaną inwestycję.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił na stronie www dokumentację. 

13. Z uwagi na brak bardziej szczegółowych informacji na temat budynków przeznaczonych do rozbiórki zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wskazanie z jakich materiałów zbudowane są istniejące obecnie, a przeznaczone do rozbiórki dwa wolnostojące budynki techniczne, dwie przybudówki segmentu „B” oraz podziemny bunkier opału położony wzdłuż wschodniej ściany segmentu „B”

Odpowiedź: Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji p.n. Projekt wyburzeń - vide załącznik do Odpowiedzi 20. 
14. Z uwagi na rozbieżność pomiędzy Przedmiarem Robót, który nie uwzględnia wycinki drzew, a Specyfikacją Techniczną nr ST-AB-1 Roboty rozbiórkowe, która w punkcie 1.3 w zakresie robót objętych ST wymienia „wycinkę drzew i oczyszczenie terenu przeznaczonego pod plac budowy” prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy w ramach planowanej inwestycji przewiduje się wycinkę drzew ?

Odpowiedź: W ramach budowy nie jest planowana wycinka drzew. 
15. Wymagania opisane w załączniku 4.1.2 nr poz. 1.2, 1.3, 1.6, 1.7 naruszają przepis art. 29 ust. 2 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych. Zamawiający w poz. 1.3 wymaga przedstawienia atestu PZH producenta odnoszącej się wyłącznie do normy polskiej w związku z czym nie wypełnił ustawowego wymogu opisania przedmiotu zamówienia w sposób umożliwiający złożenie ofert równoważnych oraz ograniczył w ten sposób uczciwą konkurencję umożliwiając przystąpienie do postępowania wyłącznie firmom polskim.

Prosimy zatem o dopuszczenie w całym zakresie załącznika 4.1.2  składanie stosownych dokumentów, deklaracji, badań, oświadczeń, certyfikatów itp. zgodnie z równoważnymi i obowiązującymi na terenie Unii Europejskiej.

Czy zamawiający dopuści uszczelkę hermetyczną opisane w poz 1.3 posiadające właściwości antybakteryjne równoważną do opisanej?

Odpowiedź: W przypadku propozycji zastosowania produktu zagranicznego wymagane są dokumenty potwierdzające spełnienie normy polskiej lub dokumentów wykazujących spełnianie wymagań zgodnych z równoważnymi obowiązującymi na terenie Unii Europejskiej.

Tak, Zamawiający dopuści uszczelkę hermetyczną posiadającą właściwości równoważne do opisanej. 

16. W załączniku 4.1.2 po. 1.6 wymaga osiągnięcia parametru izolacji akustycznej ścianki dwupowłokowej o grubości 128 mm z paneli stalowych o  grubości 14 mm. Tym samym ogranicza uczciwą konkurencję, ponieważ panel o tej grubości i tej izolacji akustycznej posiada jeden producent polski. Na rynku istnieje wielu producentów, spełniających wymagania izolacji akustycznej ale o większej grubości panelu a tym samym większej odporności mechanicznej zabudowy.

Czy Zamawiający dopuści inne parametry grubości zabudowy o tych samych parametrach izolacji akustycznej?

Czy Zamawiający wymaga również dostarczenia drzwi do opisanej zabudowy o izolacji akustycznej  wymaganej w projekcie wykonawczym ?

17. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne parametry grubości zabudowy o równoważnych parametrach izolacji akustycznej. Drzwi i obudowa ściany nie muszą posiadać identycznych parametrów izolacji akustycznej.

18. W załączniku 4.1.2 poz. 1.7 Zamawiający wymaga izolacji termicznej dla jednej ścianki panelowej, gdy pozostałe trzy ściany Sali operacyjnej nie mają takich parametrów (ściany murowane wykończone płytami ceramicznymi).

Prosimy rezygnację z tego zapisu lub dopuszczenie ścianki wypełnioną wełną mineralną.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu dot. wymagań o izolacji termicznej dla ścianki panelowej.

19. W załączniku 4.1.2 poz. 1.8 Zamawiający wymaga przepuszczalności powietrza dla ścianki dwupowłokowej grubości 128 mm z paneli ściennych o grubości 14 mm tym samym ograniczając zastosowanie rozwiązań innych producentów.

Prosimy o rezygnację z tego zapisu.


Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z tego zapisu.

20. Zamawiający w załączniku 4.1.2 w pozycji 1.2 wymaga dostarczenia dokumentów potwierdzających parametry po wykonaniu zabudowy (montażu).

Czy należy rozumieć, że wszystkie dokumenty wymienione w załączniku 4.1.2 należy dostarczyć po montażu?

Odpowiedź: Oferent powinien dołączyć wymagane dokumenty do oferty.

21. W związku z rozbieżnością w zapisie projektu wykonawczego i załącznika 4.1.2 dotyczącego zabudowy ściennej w salach operacyjnych czy Zamawiający przyjmuje te rozwiązania jako równoważne?

Odpowiedź: Tak – rozwiązania należy traktować jako równoważne. 

 INSTALACJE ELEKTRYCZNE

22. Według rysunku E2-04 tablica piętrowa TR1 jest zasilana z tablicy TBR, a według rysunku E2-01 z rozdzielni RG sekcja 2. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zasilić wg według rysunku E2-01 z rozdzielni RG sekcja 2

23. Według rysunku E2-32 tablica TRT2 jest zasilana z rozdzielni RG sekcja 2, a według rysunku E2-01 z rozdzielni RG sekcja 1. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zasilić wg według rysunku E2-01 z rozdzielni RG sekcja 1

24. Według rysunku E2-38 tablica RW2 jest zasilana z rozdzielni RG sekcja 2, a według rysunku E2-01 z rozdzielni RG sekcja 1. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zasilić wg według rysunku E2-01 z rozdzielni RG sekcja 1

25. Według rysunku E2-39 tablica RCH jest zasilana z rozdzielni RG sekcja 2, a według rysunku E2-01 z rozdzielni RG sekcja 1. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zasilić wg według rysunku E2-01 z rozdzielni RG sekcja 1

26. Według rysunków E2-09 do E2-15 i E2-20 do E2-27  tablice TB1 do TB15 są zasilane z rozdzielni TB, a według rysunku E2-34 z rozdzielni RN. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zasilić wg według rysunku E2-34 z rozdzielni RN

27. W przedmiarze nie uwzględniono przepustów systemowych przez ścianę projektowanego pawilonu oraz drabinek kablowych dla kabli zasilających. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Przedmiar i ofertę uzupełnić o:

 -  Drabinka kablowa stalowa D600 z mocowaniem - ilość 54m

 - przepusty kablowe systemowe - przykładowo prod. ZPUE Włoszczowa – ilość 2kpl.

28. W opisie technicznym do projektu instalacji elektrycznych w punkcie 1.6.1 napisano, że zasilanie z transformatora 1000kVA jest zasilaniem podstawowym, a z transformatora 630 kVA zasilaniem rezerwowym. Na rys nr E2-01 – schemat główny zasilania jest odwrotnie tj. zasilanie podstawowe jest z transformatora 630 kVA. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżnośc

Odpowiedź: Zasilanie podstawowe jest z transformatora 630 kVA, rezerwowe z transformatora 1000kVA – sekcja zasilająca z transformatora 1000kVA jest rezerwowana agregatem prądotwórczym 715kW
29. W odpowiedzi na zadane pytanie nr 53 Zamawiający odpisuje, że projekt nie obejmuje modernizacji stacji transformatorowej. Jednak w punkcie 2.3.1 opisu technicznego do projektu jest napisane, że „układ pomiarowy należy dostosować do nowego obciążenia“. Prosimy o podanie zakresu tej zmiany.

Odpowiedź: Na etapie modernizacji stacji transformatorowej układ pomiarowy należy dostosować do nowego obciążenia

30. W pomieszczeniu rozdzielni głównej zamontowane zostaną 2 UPS-y i rozdzielnia RUPS. Czy do bezprzerwowego zasilania sterownika układu SZR w rozdzielni głównej można wykorzystać napięcie gwarantowane z tych UPS-ów zamiast z odrębnego UPS-u o mocy 1,5kVA?

Odpowiedź: Rozdzielnica RUPS oraz ups-y w pomieszczeniu rozdzielnicy głównej są zaprojektowane dla zasilania urządzeń medycznych. W związku z powyższym nie można ich wykorzystywać dla zasilania innych urządzeń niż medyczne.

31. W pkt. 2.4.1 napisano: „W rozdzielnicy zabudować układ SZR wraz ze                       sterownikiem   mikroprocesorowym (PLC) do automatycznego przełączania                               zasilania (sieć-agregat)”. Wg rys E2-01 przełącznik sieć-agregat znajduje się w istniejącej stacji transformatorowej. W tym przypadku występuje SZR sieć 1 – sieć 2. Ponieważ jednak Zamawiający przewiduje sterowanie zrzutem obciążenia w zależności od tego czy załączy się agregat należy przewidzieć dodatkowy kabel sygnałowy ze stacji trafo „informujący” SZR w RG o załączeniu generatora. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o dodatkowy kabel.

Odpowiedź: Uzupełnić przedmiar i ofertę o kable sygnałowy ZW-NOTKtcdD 4G l=50m

32. W pkt. 2.4.1 napisano: „W rozdzielnicy projektuje się zabudowę  systemu monitoringu prądów różnicowych  RCMS. W rezerwowanym polu rozdzielnicy należy zabudować zasilacze, ewaluatory kontrolno-pomiarowe oraz przekładniki prądowe do pomiaru prądów różnicowych na wybranych odpływach kablowych do tablic obwodowych (ze szczególnym uwzględnieniem obwodów zasilających urządzenia elektromedyczne w pomieszczeniach grupy 1 i 2). Na schemacie rozdzielni RG  (rys E2-01)  brak wspomnianych wyżej elementów. Prosimy o uzupełnienie rysunku.

Odpowiedź: Projekt nie przewiduje monitoringu prądów różnicowych RCMS

33. Na rys. E2-01 w uwagach w pkt 10 jest: „W rozdzielnicach zastosować aparaty o wytrzymałości zwarciowej dostosowanej do prądów zwarciowych o wartościach przedstawionych w obliczeniach technicznych”. Brak takich obliczeń. Prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź: Prądy zwarciowe przyjęto jak dla stacji transformatorowej tj. 25kA wg projektu „Zasilanie w energię elektryczną budynków SP ZZOZ w Sosnowcu” z 2008r.

34. Na rysunku E2-01 podano przykładowe rozwiązania zasilania przy użyciu wyłączników i rozłącznika NT12H1 1250A . Firma Schneider Electric nie przewiduje zastosowania blokady mechanicznej dla trzech aparatów typu NT. Prosimy o wskazanie poprawnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zastosować urządzenia serii NW12N1(A) 1250A pozwalające na zastosowanie blokady mechanicznej dla 3 urządzeń.

35. Na rys. E2-01 łącznik sprzęgłowy oznaczono symbolem rozłącznika, natomiast w opisie przy tym symbolu jest zabezpieczenie micrologic 5.0A. Czy w polu sprzęgłowym ma być rozłącznik czy wyłącznik?

Odpowiedź: W polu sprzęgłowym zastosować rozłącznik NW12NA 1250A.

WINDY

36. Czy dla dźwigu D2 kabina ma być wykonana ze sali kwasoodpornej czy nierdzewnej szlifowanej?
Odpowiedź: Mały dźwig towarowo – osobowy, wyposażony w kabinę wykonaną ze stali kwasoodpornej.

37. Czy dla dźwigu D2 drzwi przystankowe mają być w odporności ogniowej EI60 czy EI120?
Odpowiedź: Zgodnie z projektem EI 60.

38. Czy dla dźwigu D1 liczba dojść wynosi 7 czy 8?
Odpowiedź: Zgodnie z projektem i oznaczeniami na rzutach – 8 dojść.

39. Ile sztuk drzwi dla dźwigu D1 ma być w wykonaniu EI30 (jeżeli takie wykonanie jest konieczne)?
Odpowiedź: Zgodnie z projektem i oznaczeniem na rzutach - 3 zestawy drzwiowe na przystankach przelotowych tj. przyziemie, parter i I piętro.

40. Czy system odzysku energii z hamowania dźwigu jest nieodzowny?
Odpowiedź: Pytanie do Zamawiającego.

PRACE WYKOŃCZENIOWE

41. Dotyczy sposobu wykończenia ścian. Na rys. nr 15 rzut podłóg – piętro wg opisu legendy zastosowane ZABEZPIECZENIE ŚCIAN WYKŁADZINĄ PCW W RULONIE GR. 2 mm TARKETT - IQ OPTIMA 3242 861 (zielony) nie jest dodatkowo zabezpieczone osłoną przeciwuderzeniową TP200. Wykładzina ta stosowana jest w poziomie I piętra po wewnętrznej stronie ścian w ciągach komunikacyjnych. Prosimy o potwierdzenie, że tych ciągach komunikacyjnych dodatkowe zabezpieczenie osłoną przeciwuderzeniową ma być zastosowane tylko po stronie zewnętrznej. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Tak.

42. Dotyczy sposobu wykończenia ścian. Na rys. nr 15 rzut podłóg – piętro wg opisu legendy ZABEZPIECZENIE ŚCIAN WYKŁADZINĄ PCW W RULONIE GR. 2 mm TARKETT - IQ OPTIMA 3242 825  3242 829 (beż), 3217 871  3217 872 (szary), 3217 857  3217 856 (niebieski) 30 cm OD POSADZKI DO WYS. 300 cm I 110 OD POSADZKI stosowane w pokojach przygotowawczych (1.23, 1.24, 1.26, 1.27, 1.29, 1.30, 1.30, 1.33, 1.40, 1.41, 1.45, 1.46 ). Prosimy o wyjaśnienie zapisu „30 cm OD POSADZKI DO WYS. 300 cm I 110 OD POSADZKI”. Czy w pomieszczeniach tych należy wykonać cokół 30 cm i ww. wykładzinę ścienną do wys. 110 cm? W których pomieszczeniach należy zastosować wykładzinę do wys. 300 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z oznaczeniami na rzutach, opisem w legendzie oraz w opisie do PW, sale operacyjne jako jedyne posiadają cokolik uzyskany poprzez wywinięcie wykładziny rulonowej PCV antyelektrostatycznej do wys. 30cm, w pozostałych pomieszczeniach, cokoliki maja wysokość 10cm, wykonane jako wywinięcie wykładziny rulonowej lub w przypadku ceramiki ceramiczne – wyjątek stanowi hol wejściowy z przyległym korytarzem do Sali audio video na parterze, gdzie jako cokolik została zastosowana listwa z blachy nierdzewnej szczotkowanej. 

43. Dotyczy sufitów. Na rys. nr 19 przekrój CC i rys. nr 21 przekrój EE na klatce schodowej K-1 wg oznaczeń oraz opisów przekrojowych występuję sufit podwieszany. Wg rys. rzutów sufitów na klatkach schodowych nie jest stosowany sufit podwieszany. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Klatki schodowe posiadają sufit podwieszany na najwyższej kondygnacji – zgodnie z rysunkami przekrojów.

44. W przedmiarze architektury i konstrukcji poz.101 d.9 „POD MALOWANIEM K-1” przyjęto o połowę za małą wartość powierzchni tynków (pominięto mnożnik 2) Prosimy o potwierdzenie błędu w przedmiarze.
Odpowiedź: Uwagę uwzględniono w przedmiarach.

STOLARKA ALUMINIOWA

45. Prosimy o uzupełnienie wyposażenia drzwi automatycznych dla stolarki aluminiowej. Wymagania dotyczące automatyki drzwi przesuwnych automatycznych podane na str. 36 w opisie architektonicznym dotyczą wyłączenie drzwi specjalnych do sal operacyjnych i pomieszczeń przygotowania pacjenta.
Odpowiedź: Automatyka drzwiowa obejmuje drzwi specjalne zastosowane na bloku operacyjnym (pom. przygotowania personelu, pom. przygotowania pacjentów, sale operacyjne - w tym występują drzwi przesuwne oraz uchylne) opisane szczegółowo w specyfikacji technicznej załączonej do SIWZ, oraz drzwi przesuwne zastosowane na OIOM-ie (kondygnacja parteru), jako zestawy aluminiowe opisane jako stolarka aluminiowa sterowana automatycznie, włączona do systemu SAP. W przypadku tych zestawów należy zastosować standardowa automatykę dla drzwi przesuwnych, bez wymagań jak dla sal operacyjnych.

ROBOTY DROGOWE

46. W przedmiarze robót drogowych poz. 32 przyjęto „Nawierzchnie z kostki granitowej nieregularnej 6x6cm o wysokości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin masą chemiczną / np. Sopro/”. Czy kostka granitowa  w przytoczonej pozycji przedmiaru robót „Drogi i chodniki” ma być w postaci ciętej czy łupanej?

Odpowiedź: Kostka granitowa ma być cięta - płomieniowana.









